

## Kundeninformation "Produkte ohne Ei"

gültig bis 31.08.2025



### Änderungen vorbehalten / unverbindliche Auskunft

Verbindlich sind die jeweils aktuellen Zutatenlisten auf den Produkten. Die Zutatenlisten bzw. die Rezepturen bilden die Grundlage für unsere Eignungsprüfung und Produktempfehlungen.

Aus technologischen Gründen und im Hinblick auf vorgelagerte Herstellprozesse bei unseren Lieferanten können wir nicht verbindlich ausschließen, dass Spuren von Ei bzw. Eierzeugnissen in den als geeignet markierten Backwaren enthalten sind. Bitte berücksichtigen Sie dies je nach Stärke Ihrer Allergie.

Artikelnr.	Artikelbezeichnung
61017	LK-Herzen-Box "Mit dem Herzen dabei" 480g
61100	Lebkuchen-Bastelhaus 625 g
61256	Bio-Elisen-Lk schoko vegan Bruch, 550g
61401	Dominosteine 200g
61409	Dominosteine mit Marzipan, 230g
61413	Kaiserlein 250g
61428	Schokofruchtgebäck 200g
61436	Märchenhäuschen 150g
61459	Schokofruchtgebäck VM 200g
61477	Spekulatius 150g
61514	Nbg. Christkindlesmarkt-Stollen, 1000g
61515	Nbg. Christkindlesmarkt-Stollen, 500g
61520	Nbg. Christkindlesmarkt-Stollen mit Marzipan, 1000g
61521	Nbg. Christkindlesmarkt-Stollen mit Marzipan, 500g
61550	Früchtebrot 250g
61709	Knuspergebäck Haselnuss & Kakao, 200g
61710	Knuspergebäck Haselnuss & Kürbis, 200g
61718	Knuspergebäck Cashew, Mandel & Salz, 200g
61719	Knuspergebäck Gebrannte Mandel & Zimt, 200g
61720	Knuspergebäck Mandel & Vanille, 200g
61765	Kakaospritzgebäck, 135g
61821	Bio-Dinkel-Spekulatius, 125g, LKS
61828	Bio-Christstollen 300g LKS
61832	Bio-Elisen-Lk schoko vegan 275g
69074	Honigplätzchen, 300g
69083	Dominosteine mit Marz., Bruch, 500g